
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

11.11.2024                                         с. Гора                                                № 86-о 

 
 
Про проведення  
Тижня безпеки дорожнього руху 

 
 
На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 року № 1360- р, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 № 1287 «Про затвердження 

Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на 

період до 2024 року», листа Міністерства освіти і науки України від 06.11.2024 

№1/20700-24 про проведення тижня безпеки дорожнього руху та у межах 

реалізації заходів Другого Десятиліття дій з безпеки дорожнього руху 2021-2030 

років у світі  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Провести Тиждень безпеки дорожнього руху у період з 11 по 17 

листопада 2024 в закладах загальної середньої та дошкільної  освіти Гірської 

сільської ради. 

2 Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

2.1. Долучитись 15 листопада 2024 року до проведення єдиного 

національного уроку «Безпечна дорога додому»; 



2.2. Провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на проблемах 

щодо забезпечення захисту життя та здоров’я дітей у процесі дорожнього руху, 

поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної поведінки; 

2.3.Забезпечити проведення циклу заходів з формування навичок 

безпечної поведінки у разі надзвичайних ситуацій, виявлення мінно-вибухових 

предметів 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти  на  начальника 

відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 
 
 
 
 
Начальник управління                                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 
   

 


